
Pos

4
1
2
3
4

DNF

Not classified
DNF
DNF
DNF

5
1
2
3
4

DNF

Not classified
DNF

6
1
2
3
4
5
6
7

DNF
9

10
DNF

12
DNF

14
15
16

DNF
18

DNF
DNF
DNF

Not classified
DNF

No.

22
42
3

18
57

31
1
6

47
7

24
17
76

39

83
86
58
27
46
66
89
8

45
19
36
37
25
28
38
60
12
4

29
48
80

94

Name

Autohallen Husbilar
Team Yellow Racing
Celebrity Racing Team
ART Racing Team
Heda Racing

ÅMK 2010 Racing
VT Racing 
Örby Gummi Team RP

JTS Racing
G3 Racing
TKS Racing
Nissan Motorsport
Carmatic Racing Team

Team 2 Wave Racing

Lycke Racing 
Team 86 Invite
VW NBR Adventure 1
PJ Industriservice 1
BlommenhofRacing.se 
Team Guldgossarna Racing
Driving Event Porsche Team
Celerior Racing Team
Speed
Teknikens Värld
Möller Bil Motorsport 1
Möller Bil Motorsport 2
RC Racing
SDT Racing
Morin Racing
Mustang
Team Röjmon Racing
Tools Momentum Racing
PJ Industriservice
Rutger Racing
Team UBM

Hooka Hey Racing 

Class

4
4
4
4
4

4
4
4

5
5
5
5
5

5

6
6
6
6
6
6
6
6
6
6
6
6
6
6
6
6
6
6
6
6
6

6

Club

Stockholms Bilklubb
Linköpings MS
Mora MK
SSK
SMK Nyköping

Åtvidabergs MK
Rasbo MK
Stockholms Bilklubb

Linköpings MS
Linköpings MS
Ydre MK
MSK Kvarnvingarna
Stockholms Bilklubb

Linköpings MS

Solna MS
Linköpings MS
08 Karting
SMK Hedemora
Linköpings MS
Audi Club Sport
Linköpings MS
Linköpings MS
KAK Motorsport
KAK Motorsport
Gnesta MK
Gnesta MK
Stockholms Bilklubb
Linköpings MS
Umeå AK
KAK
Linköpings MS
Linköpings MS
SMK Hedemora
Karlskoga MF
SMK Motala Bil

Stockholms Bilklubb

Make

Honda Civic
VW Golf
VW Golf Gti
Volvo S40
Opel Calibra

VW Golf
Toyota Corolla
Volvo 740

Volvo 240
BMW 325
Opel Ascona
Nissan Primera
BMW 325

BMW 325

Porsche 924
Seat Leon
VW Golf
BMW M3
BMW M3
Audi S2
Porsche 968
BMW 123d
Seat Ibiza
Porsche Boxster
VW Golf V
VW Golf V
Volvo S60
Seat Leon
Abarth 500
Ford Mustang
Volvo S60
Seat Leon
BMW M3
BMW M3
Opel Corsa

Porsche 944

Laps

255
251
250
226
206

76
41
4

272
267
257
243
154

23

285
284
282
268
266
265
265
261
261
252
228
219
214
198
197
183
182
167
138
134
127

55

Total Tm

8:01:01.081
8:00:34.028
8:00:33.744
8:02:19.811
6:54:19.478

2:17:15.478
1:41:31.915

7:25.425

8:00:32.998
8:00:44.669
8:00:31.671
8:01:20.360
5:19:11.953

36:59.196

8:00:28.997
8:01:01.413
8:00:55.225
8:01:01.296
8:00:35.675
8:00:50.343
8:01:01.498
7:31:52.715
8:01:12.129
8:01:45.124
7:53:14.044
8:01:03.632
6:48:25.656
8:00:36.297
8:00:57.808
8:01:00.212
7:49:52.454
8:00:34.521
4:14:44.708
3:53:08.126
3:54:05.163

1:26:48.775

Diff

4 Laps
5 Laps

29 Laps
DNF

DNF
DNF
DNF

5 Laps
15 Laps
29 Laps

DNF

DNF

1 Lap
3 Laps

17 Laps
19 Laps
20 Laps
20 Laps

DNF
24 Laps
33 Laps

DNF
66 Laps

DNF
87 Laps
88 Laps

102 Laps
DNF

118 Laps
DNF
DNF
DNF

DNF

Best Tm

1:33.952
1:36.996
1:37.211
1:41.294
1:37.750

1:37.274
1:36.923
1:46.228

1:31.706
1:34.494
1:31.830
1:39.609
1:35.366

1:33.991

1:27.715
1:27.969
1:27.618
1:29.305
1:32.291
1:32.100
1:32.719
1:29.728
1:36.114
1:32.897
1:33.635
1:35.766
1:32.244
1:35.169
1:33.178
1:43.227
1:33.566
1:30.933
1:27.912
1:31.301
1:33.811

1:28.375

Sorted on Laps

Margin of Victory

1 Lap

Avg. Speed

110,469

Best Lap Tm

1:27.618

Best Speed

127,535

Best Lap by

58 - VW NBR Adventure 1
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Tidtagning Göran Aldén, RR-Time, Linköping, SWEDEN

Följ tidtagningen live på internet http://www.amigoo.se
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Kan även användas som laptimer!

Orbits
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Licensed to:  RR-Time, Linkoping, Sweden

MellanSvenska LångloppsSerien 2012:6
MSLS 2012:6

Race 6, 8h

Race (8:00:00 Time) started at 9:12:16

Mantorp Park 3,104 Km

2012-10-13 09:00

Slutresultat, klassvis
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Pos
DNF

No.
5

Name
Örby Gummi Team JL

Class
6

Club
Stockholms Bilklubb

Make
Skoda Octavia RS

Laps
12

Total Tm
18:51.365

Diff
DNF

Best Tm
1:31.153

Sorted on Laps

Margin of Victory

1 Lap

Avg. Speed

110,469

Best Lap Tm

1:27.618

Best Speed

127,535

Best Lap by
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